DE VÂNZARE
FABRICELE DE BERE, SPIRT SI DROJDE
situat în
Turnu-Severin, Strada Aurelian No. 5
in deplină lucrare, in apropiere de gara calei ferate și Agenția vaporelor pe Dunăre, purtând firma

E. F. VAN MEERBEECK

Vândarea va avea loc ca bun de minori inaintea Onorab. Tribunal Mehedintii Secția 1-a în ziua de 15/27 Decembrie 1878.

Pentru condițiuni și detalieri a se vedea la localul fabricelor în toate zilele de la 9—12 dimineața și de la 3—7 seara.

(819—10) **Tutorele L. DE BIE.**

SEZONUL de IARNA
MARELE MAGASINURI DE HAINE BARBATESTI IN TOT GENRUL
A LA BELLE JARDINIÈRE
JOSEF GRÜNBAUM
FURNISORUL
BUCUREȘTI, Calea Victoriei No.